20-01- 2022

Copi a Docunent o

| STI TUTO SPERI MENTALE ZOOTECN CO PER LA SICl LI A
Interno N. 314/ 2022 del

Protocol |l o
Al l egato 20 -

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

CONSIDERATO

REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n° 20 del 20 gennaio 2022

lo Statuto della Regione Siciliana;
la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;

lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003;

il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004;

la delibera del Consiglio di Amministrazione n® 01 del 13/01/2021 con la quale viene
rinnovato I'incarico di direttore dell’ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023;

la L.R. n° 10 del 15/04/2021 di “Bilancio di previsione della Regione per il triennio
2021-2023" pubblicato sul suppl. ord. N. 23 alla GURS (Parte I) n. 17 del 21-04-2021;

la delibera del Consiglio di Amministrazione dellIstituto Sperimentale Zootecnico per la

Sicilia n. 05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio
pluriennale 2021, 2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all’ Assessorato
Regionale dell’ Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, ed approvato con
D.D.S. n. 826 del 26/02/2021;

la nota prot. 89 del 05/01/2022 del personale preposto con la quale vengono trasmessi i riepilogativi
rimborso chilometraggio del personale SATA dipendenti diversi ex ARAS per i mesi di novembre e
dicembre 2021;

la e-mail assunta al prot. n. 104 del 07/01/2022 dell’ISZS, con la quale il Sig. Lombardo Pietro
comunica la non prosecuzione del contratto di lavoro relativo al programma regionale di assistenza
tecnica agronomica;

che bisogna provvedere al rimborso chilometraggio del Sig. Lombardo Pietro personale SATA
dipendenti diversi ex ARAS per i mesi di novembre e dicembre 2021;

DETERMINA

In conformita delle premesse:

- 1a liquidazione relativa al rimborso chilometraggio del Sig. Lombardo Pietro, personale SATA dipendenti diversi ex
ARAS, per i mesi di novembre e dicembre 2021, per € 485,00 addebitando le spese sul Cap. 122 del bilancio dell’Istituto

per il corrente esercizio.
- si evidenzia che 1’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/03/2022.

SIATTESTA
HA LA COPERTURA I

Palermo, li

Il Ragionie
6.Scalo

VISTO D! REGOLARITA CONTABILE
ESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE
NANZIARIA AL CAP..... DEL BILANCIO

\w 4
IL U_—ﬂmm.ﬂ,%_ﬂm
(Dott. Antonio Console)
/

d

ER L'ANNO



